Комиссия по проведению проверочных мероприятий по снижению неформальной занятости и легализации трудовых отношений в сферах средств массовой информации, издательской и полиграфической деятельности, связи, телекоммуникаций и информатизации, находящихся в ведении Чувашской Республики

	Комиссия по проведению проверочных мероприятий по снижению неформальной занятости и легализации трудовых отношений в сферах средств массовой информации, издательской и полиграфической деятельности, связи, телекоммуникаций и информатизации, находящихся в ведении Чувашской Республики

	ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
КОМИССИИ

	ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
КОМИССИИ

	08.02.2017
	№
	1

	08.02.2017

	№
	1

	г. Чебоксары

	г. Чебоксары

Председатель:

Стройкова Ю.В. – заместитель министра информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики
	Присутствовали

члены Комиссии:
	Кошмаркин Е.А., Алёшина Г.М., Михайлова Е.Г., Александрова В.В., Краснова А.Е., Нибаев Д.С., Пикселькин Г.А., Тепеев Н.Ю.

	Отсутствовали члены Комиссии:

	Васильева Т.Л., Кудряшова Е.В.

	Приглашенные:
	Анисимов М.В., Власова М.М., Нибаева Е.В.

Рассмотрение проекта приказа Мининформполитики Чувашии «Об утверждении Плана мероприятий Министерства информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики по снижению неформальной занятости и легализации трудовых отношений в сферах средств массовой информации, издательской и полиграфической деятельности, связи, телекоммуникаций и информатизации, находящихся в ведении Чувашской Республики»

 (Алёшина Г.М.)

Принять к сведению информацию начальника организационно-правового отдела Мининформполитики Чувашии Алёшиной Г.М. по проекту приказа Мининформполитики Чувашии «Об утверждении Плана мероприятий Министерства информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики по снижению неформальной занятости и легализации трудовых отношений в сферах средств массовой информации, издательской и полиграфической деятельности, связи, телекоммуникаций и информатизации, находящихся в ведении Чувашской Республики» (далее – проект Плана мероприятий).

Пункты проекта Плана мероприятий дорабатывались в ходе заседания указанной комиссии в рабочем порядке с учетом предложений членов комиссии.
Решили: проголосовать за утверждение проекта Плана мероприятий.

Проголосовали «за утверждение проекта приказа Мининформполитики Чувашии «Об утверждении Плана мероприятий Министерства информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики по снижению неформальной занятости и легализации трудовых отношений в сферах средств массовой информации, издательской и полиграфической деятельности, связи, телекоммуникаций и информатизации, находящихся в ведении Чувашской Республики» — единогласно.

Решили: заседания Комиссии по проведению проверочных мероприятий по снижению неформальной занятости и легализации трудовых отношений в сферах средств массовой информации, издательской и полиграфической деятельности, связи, телекоммуникаций и информатизации, находящихся в ведении Чувашской Республики, проводить по мере необходимости, но не реже 2 раз в год.

Проголосовали: «за проведение заседаний Комиссии по проведению проверочных мероприятий по снижению неформальной занятости и легализации трудовых отношений в сферах средств массовой информации, издательской и полиграфической деятельности, связи, телекоммуникаций и информатизации, находящихся в ведении Чувашской Республики, по мере необходимости, но не реже 2 раз в год» — единогласно.

Председатель комиссии,

заместитель министра

информационной политики и

массовых коммуникаций

Чувашской Республики                                                                      Ю.В. Стройкова
Ознакомлен:
министр информационной политики и

массовых коммуникаций
Чувашской Республики                                                                                 А.С. Иванов